
 

PRO VNITŘNÍ POTŘEBU – Informaci lze sdílet pouze v rámci organizace, které byla informace poskytnuta. 

Příloha č.1 
Vyúčtování svozů výstavy Franta před zahájením výstavy 
 

1) Méněnáklady: 
Ubytování a doprava 
Kalkulováno : letenky +ubytování  
203500+55000 = 258500 Kč bez DPH 
Fakturováno:  
17360 + 8939,8 = 26299,8 
Rozdíl: 
258500-26299,8= -232200,2 Kč 
 
Bedny   
Kalkulováno: výroba standard + klima  
115000 + 75000= 190000,- Kč bez DPH 
Fakturováno: 
114500 + 45000 = 159500,- Kč 
Rozdíl: 
190000-159500= -30500,- Kč 
Méněnáklady celkem: -262.700,2 Kč 
 

2) Vícenáklady 
Transport č.1  
Kalkulováno 
 136.650,- Kč 
Fakturováno 
185.260 Kč  (nutnost posílení transportu dalším vozem) 
Rozdíl: 
185260 -136650=48610,- Kč 
 
Služby partnerské spedice Chenue:  
Kalkulováno: 
45000,-Kč (na základě odhadu, Chenue nereagoval na žádosti o kalkulace) 
Fakturováno: 
280000,- Kč 
Rozdíl: 
280000-45000 = 235000,- Kč (první návrh na převoz jednoho díla byl 763.200,- Kč) 
 
Bezpečnostní přenocování  (na žádost Antibes a UNESCO)  
Kalkulováno: 
0 
Fakturováno: 
102000,- Kč 
Rozdíl: 
102000,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 



 

PRO VNITŘNÍ POTŘEBU – Informaci lze sdílet pouze v rámci organizace, které byla informace poskytnuta. 

 
Transport č. 4 (Sbírka Souš není v Praze, ale v Brně – majitel neuvedl správnou adresu) 
Kalkulováno: 
16400,- Kč 
Fakturováno: 
28650,- Kč 
Rozdíl: 
12250,- Kč 
 
Celkem: 
Méněnáklady  - 262.700,2 Kč 
Vícenáklady -   397.860 Kč 
Rozdíl: 135.160,- Kč 
 
 
 

 
 
 
Za Artex Art Services, s.r.o. 
Jan Černý  - jednatel 
 


